
J  H fn iv e rz i t a  K ar lova ,  P ř írodovědecká  faku l ta
1 8 1  00>idk>: Ovocný Trh 3-5. Praha 1. doručovací adresa: Albertov 6. 128 44 Praha 2 

•33 54^^0216208. D IC : CZ00216208.l i l i . . .  ^  J  1 V - • I - M K  .

. (-420) 3 3  3t2 40j Jednající: prof. RNDr. Jiří /ima. CSc.. děkan fakult'

S w f e s r  ■ -j A '"
—  D‘ccZ 2 :
P t t t M v A J Í C Í
Jednající osoba 

Sídlo

Adresa pro doručování 

Zapsaný v rejstříku

dále též Kupující

L A B O R - K O M P L E T  spol. s r.o.
Křížová Jitka Funkce

IČ/
DIČ
Číslo
účtu

jedna tel
Hlivická 416,181 00 Praha 8 25781057
Mladoboleslavská 419. 277 32 Byšice CZ25781057
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C. vložka 69651

číslo  sm louvy  p ro d áv a jíc íh o .

KUPNÍ S M L O U V A

č ís lo  sm lo u v y  k u p u jíc íh o 1c is

A. zvláštní část

Týká se pracoviště 
kupujícího

Předmět sinlouvv

Popis zboží*

Operační program iVlgrló - katedra buněčné biologie

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího Odvoz balícího materiálu
Doručení do místa dodání Předání dokladů
Instalace Záruční servis

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání 
Úhrada kupní ceny

Popis pro část 3

Termín dodání 
včetně případné 
instalace, příp. 
montáže*

Cena s DPH 

Splatnost faktur

Záruční doba 
Místo odstranění vad

Rychle opotřebitelné 
součásti

Sm luvní sankce

Název projektu

Nový a dosud nepoužívaný nábytek nebo jeho části pro laboratoř S36. Skladba prvků, počty a rozměry 
jednotlivých prvků a sestav včetně půdorysu řezu a náhledu jsou specifikovány v dokumentaci Vybavení 
interiéru část D. 1.1. a ve výkazu vým ěr zpracované C E D E  Studio s.r.o., č.zak.2016-113.

Zboží je  blíže specifikováno v nabídce prodávajícího.
Dokumentaci Vybavení interiéru, výkaz výměr a nabídka prodávajícího jsou samostatnými přílohami k této smlouvě a obě 
strany prohlašují, že je  mají ve své dispozici.

pro část 3
do 9 týdnů od účinnosti 
smlouvy a předání staveniště

957 266,09 Kč

21 dni od doručeni

Dotčené místnosti v objektu 
Viničná 7, Praha 2 
Pro část 3: m.č. 141-143 
a další společné prostory chodeb, 
schodišť objektu Viničná 7, Praha 2

Sazba DPH >1% Cena bez D PH

Základní platební podmínky

Mladoboleslavská 419. 
27732 BySicc

Odstranění záruční vady

Sedáky židlí

Kontakt pro oznámení 
záručních vad

Záruka na rychle opotřebitelné 
součásti

791 129 Kč
- záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy a název 
projektu
- přílohou faktury musí být předávací/instalační 
protokol

Do 5-ti pracovních dnů od oznámení

24 měsíců

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0.05 %  z dlužné částky za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0.05% z ceny za každý den prodlení
- Za prodleni s odstraněním nahlášené záruční vadv 0.01% z ceny za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodleni

„Modernizace infrastruktury pro magisterské studium na Přírodovědecké fakultě U K “ , 
reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002266, v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a 
vzděláváni (O P  V V V ) 2014 - 2020__________   _ K q M P1 F.T S.r.O.

iijšť kamp/vím

. 0  25-81057

Hlivicka 416, t 
( 4201 235 5at 

IÍ1V.-420.; 
mibířlabot

DIČ CZ25781057

066

©



B. Obecná část

> část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v oddíle A  této kupní smlouvy. Pokud 
bude rozpor mezi oddílem A  a oddílem B  této smlouvy, má oddíl A  přednost.

2)

I. Úvodní ustanovení

Prodávající je  povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato sm louvaje 
uzavírána na základě výběrového ěi zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v zadávacích podmínkách. Není-li stanoveno jinak, musí mí zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel. pokud 
není účel stanoven výslovně, pak účel. k němuž se zboží zpravidla užívá.

Zboží dodané v rozporu s odstavcem I tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky

2 )

Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, daňové, bankovní a ostatní 
poplatky, dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. 
Kupní cena je  úplná a neměnná a zahrnuje kompletní dodávku.

Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě dodáni způsobem uvedeným v této 
smlouvě.

3) Kupující je  povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu 
protokolu o předáni a převzetí zboží, a případně i podpisu instalačního protokolu, a to na základě daňového dokladu (dále též. 
„faktura") se splatností uvedenou v části A  této smlouvy, která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

4) Za den zaplacení kupní ceny je  považován den. kdy je  částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená Ihúta splatnosti a je jí přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného instalačního 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího a název projektu ..Modernizace infrastruktury pro magisterské studium na 
Přírodovědecké fakultě U K ” , reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/l6_016/0002266. v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a 
vzdělávání (O P  V V V )  2014 - 2020. Pokud není povinností prodávajícího zboží instalovat, bude přílohou faktury kopie oběma 
stranami podepsaného přejímacího protokolu. Bude-li faktura chybná či neúplná je  kupující oprávněn j i  vrátit prodávajícímu k 
přepracování či doplnění. V  takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

5) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou D PI I ve smyslu § 109 zákona o DPI I, je kupující oprávněn uhradit 
D PH  na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

I I I .  Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména (instalační materiál, montážní přípravky, 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.).

2) O  předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
„přejímací protokol"). Přejímací protokol musí obsahovat mj. informaci o četnosti a způsobu revizí. Je-li povinností 
prodávajícího zboží nainstalovat, bude o instalaci zboží, jeho uvedení do provozu a odzkoušení mezi smluvními stranami 
sepsán a podepsán instalační protokol.

3) Kupující je  povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je  kupující oprávněn odmítnout.
4) Kontaktní osoby prodávajícího a kupujícího uvedené v části A. jsou oprávněny zboží převzít a předat a podepsat přejímací 

protokol, a bude-li zboží prodávajícím i instalováno, podepsat i instalační protokol.
5) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 

schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.
6) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu oběma smluvními 

stranami,
7) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu instalačního protokolu. Pokud není povinností 

prodávajícího zboží instalovat, podpisem přejímacího protokolu.
8) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace navazovat bezprostředně na předání zboží a bude ukončena bez 

zbytečného prodlení. Prodávající je  povinen instalaci provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související 
s umístěním zboží. Prodávající je  povinen odmítnout instalaci zboží, pokud by neby ly naplněny podmínky stanovené výrobcem 
nebo obecné závazným právním předpisem pro je jí provedení.

9) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit a 
zajistit jejich účast za zaškoleni.

. A R O R  - K O M P L E T  s.r.o.
j  lllíwck D

;} tel.: ( -420) 1066

I
tav. I
tlilo

:o :5*si057 c.v



IV . Záruka na jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet pfedáním instalací zboží, 
není-li prodávající povinen instalaci provést, pak podpisem přejímacího protokolu.

2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby. že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je  poskytován prodávajícím bezplatné a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly. cestu a práci servisního technika.
4) Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v oddíle A  této smlouvy. Prodávající je  povinen bez 

zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájil práce s odstraněním reklamovaných vad. 
Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve Ihútě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části 
A  této smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zboží, které Funkčně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění 
vadného zboží.

5) Je-li v oddíle A  uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží.
6) Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady. za které odpovídá prodávající.
7) Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou 

v rozporu s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům.
8) Kupující je  oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámení záruční vady.
9) Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady. má kupující právo po poskytnutí další přiměřené Ihúty od smlouvy

odstoupit.
10) V  případě, že záruční vada je  ncopravitelná. je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
11) V  případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
12) Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatclná již  při uzavření smlouvy.

V . Závěrečná jednání

1) Smluvní sankce jsou uvedeny v oddíle A  této smlouvy.
2) Smluvní strany se zavazují, že neprodleně po podpisu této smlouvy sdělí druhé smluvní straně jména kontaktních osob 

odpovědných za plnění této smlouvy včetně jejich kontaktních údajů.
3) Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla. převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem

druhům užiti takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta
v kupní ceně.

4) Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny k platnému uzav ření této smlouvy.

5) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou z této 
kupní smlouvy třetí osobě.

6) Prodávající se zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb „ o finanční kontrole. Prodávají je 
povinen zavázat touto povinností i své případné subdodavatele.

7) Tento smluvní vztah řídí těmito dokumenty se sestupným významem:
a ) přílohy této smlouvy,
b) zadávací dokumentace,
c) nabídka prodávajícího.

8) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z. ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva 
a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

9) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.; dále jen 
„občanský zákoník").

10) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
11) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami vc smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
12) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2016 Sb.
13) Sm louvaje sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom.
14) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

vůle. určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V  Praze dne

Kupující:

1 6 -0 3 - 2018

Proť >/.............—  — -
dčkanr Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Karlovy

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albortov 6. 123 43 Praha 2 
ICO: 00216203, DIČ: CZ0C216208 

U K - 2

dne.

Prodávající:

L A B O R - K O M
( k )  . . .  lil ie  kom pletníI 

Ulivická 416, Pi 
tel.: (-420)233 556 

fax: (-420)2
.............. infoSlaborl

KjfjČPWJTtšlbS? DIČ: CZ2! 
jednatel 

L A B O R - K O M P L E T  spol. s r.o.

3

2>



k r y c í  l i s t  r o z p o č t u

Stavba:

O b je k t :

Stavební úpravy ve 2.NP místnosti Katedry buněčné biologie Č.141.142.142A a 143 

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k

JKSO:
Místo: Viničná 1594/7,128 00 Praha 2

Objednatel:
Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

Projektant:
CEDE Studio, s.r.o., Praha 1

Zpracovatel:
Renata Janošové

Poznámka:

CC-CZ:
Datum :

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 6 .  2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 

snižená

C e n a  s D PH

21,00%
15,00%

ze

ze

791 129,00 

0,00

C Z K

791 129.00 
0,00

791 129,00

166 137,09 

0,00

9 5 7  2 6 6 ,0 9

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 6

.A KC
I B M  S* ■ :;i‘' "■"/«/»/
l*"f, liiiv ická Jl

J -i :cl. t O n :. ''?
l á \  i ■ 4 3  

min a la 
:.5*jiCě7 DIČ i

I s .r .o .1
?1 00 
I 54] 066
07



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy ve 2.NP místností Katedry buněčné biologie Č.141.142.142A a 143

O bjekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2 Datum:

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 Projektant:
dle výběrového řízení Zpracovatel:

CEDE Studio, s.r.o., Praha 1 
Renata Janošové

14. 6 . 2017

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1 ) N á k la d y  z ro z p o č tu

H SV  - P rá c e  a  d o d á vk y  HSV  

O ST  - O s ta tn í

791 1 2 9 ,0 0

0,00 

791 129,00

2 )  O s ta tn í n á k la d y

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné  VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C e lk o v é  n á k la d y  z a  s ta v b u  1 ) + 2 ) 791 1 2 9 ,0 0

Strana 2 z 6

L A B O R - K G
l i / i e  kom/i/i 

K S  Illivická 4 1 ■ 
1 *  tel.: (-420)233 

fax: (-42i 
infoíilai 

"81057 DIČ C

r .o .

366

©



ROZPOČET

O bjek t:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

N á k la d y  z  ro z p o č tu

Stavební úpravy ve 2.NP místností Katedry buněčné biologie č.141,142,I42A a 143

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2 Datum:

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 Projektant:
dle výběrového řízení Zpracovatel:

CEDE Studio, s.r.o., Praha 1 
Renata Janošové

14. 6. 2017

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - P rá c e  a  d o d á vk y  HSV  

O ST  - O s ta tn í

K 999991R

K 999992R

K 999993R

K 999994R

K 999995R

D-M laboratorniho stolu pro fluorescenční' mikroskop 
š.950,hl.600mm,v.600mm s laboratorním křeslem kus
pozice 12 ^

Interiéry

" 12- i

D-M skříň s posuvnými dveřmi s 5 policemi a s
nástavcem s polici š.800mm.hl.600mm,v.3200mm kus
pozice 08

Interiéry

081

kus

kus

D-M skřině s posuvnými dveřmi a  policemil 
š.1350mm,hl.600mm,v.2100mm pozice 13

Interiéry

-13 2

D-M laboratorního stolu (sestava) 
š.2175mm-700mm,hl.500mm,v.900mm,s pojezdovým 
křeslem a kontejnerem a  s horními skřínkami 
1800/400/1000mm pozice 14

Interiéry

•14 1

D-M těžkého černého závěs, vč. kolej nice a
systémového kotveni do stropu (podhledu) - kus
1300/2100mm - 2370/2300mm pozice 16

Interiéry

' 161

791 1 2 9 ,0 0

0,00 

791 129,00

K 9999962R

D-M standardní lab.ostrůvek (shodný s vývody 
elektro,plynu,vody,kanalizace,RO a  dejonizovaná 
voda.se supliky.s kňnkami a křesly) 5950/800*800mm. 
včetně připojeni na média pozice 21

kpl

Interiéry

-2 1 - 1

K 9999961R

D-M standardní lab.ostrúvek (shodný s vývody 
elektro,plynu.vody,kanalizace,RO a  dejonizovaná 
voda.se šuplíky.s křínkami a křesly) 5500/800mm • 
2kusy, včetně připojeni na média pozice 15

Interiéry

kpl

/ J
Strana 3 z 6

-r.o.

066

H "u« iaoorKomplet.cz 
O : j : s iů J ?  DIČ CZ2J78I037 ®



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-15-1

8 K 999997R

D*M pracovní desky š.1200mm,hl.600mm,v.900mm se 
dřezem a s el.zásobníkem tep lé vody na 51 a s lednicí, 
včetně připojení na média pozice 05

kus

K 9999982R

Interiéry

-05'1

D*M laboratorního stolu se skříňkou a policí 
dt.1280'600mm, hl.700mm,v.900mm pozice 18

kpl

Interiéry 

"18 1

D*M ocelového stolu pro práci s vahami (s lab.deskou) 
na odpružených konzolách,se závěsnými otevíravými 

10 i K 9999983R skřínkami (michačky, PH metry) a  policemi pod
stolem,dolní- dl.1575mm, hl.600mm,v.900mm,horní- 
1800/800/400mm pozice 19

kpl

Interiéry

11 K 9999984R

“19 1

D*M nového stolu pro mikroskop se semisterilním 
boxem, dl.1700mm, hl.600mm,v.760mm pozice 20

kpl

12 K  999998R

Interiéry 

" 20"  1

D*M laboratorního stolu s laboratorním křeslem a  s 
pojezdovým kontejnerem d l.1620»800mm, 
hl.600mm,v.760mm pozice 10

kus

15 K 9999981R

Interiéry

"101

D-M laboratorního stolu s laboratorním křeslem a  s 
pojezdovým kontejnerem dl.2175*2020mm, 
hl.600mm,v.900mm pozice 17

kpl

Interiéry

"17"1

D»M pracovního stolu s kovovou kostrou 
14 i K 999999IR  š.800mm,hl600mm.v. 1000mm.se skřínkou s posuvnými kus

dveřmi a polici pozice 07

Interiéry

-07-1

D»M laboratorního stolu 
,5  K 9999992R dl.500*1600mm,hl.600mm,v.760mm s lab.křeslem a

pojezdovým kontejnerem pozice 11
kus

Interiéry

"11-1

0-M čajové kuchyňky š.1450mm/600/900mm*horni 
skřínky 1450/400/600mm,vč.dřezu,zadní obkladové 

16 K 9999993R desky.mikrovlnné trouby,rychlovarné konvice,LEO kpl
osvětleni,digestoře,ohřívač na TV se zásobníkem na 51, 
včetné připojení na média pozice 06

Interiéry

-06_1 s.r.
oo

141 066

Strana 4 z 6
- :~ í ! ů í 7 v  inuuipjet.CZ

CZ257S1057 0



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0-M sestavy pracovních stolů na galerii m.č.141A.
1 K 999Q 994R S e s t a v a  p rv k ů , j e j i c h  počet j e  s p e c i f ik o v á n  v

dokumentaci • Vybavení interiéru část 0.1.1. pozice 01
kpl

Interiéry

-on

D*M sestavy pracovních stolů na galerii m.č.142B.
18 K 99999941R Sestava prvků, je jich  počet je  specifikován v

dokumentaci - Vybaveni interiéru část 0.1.1. pozice 03
kpl

19 K 9999995R

20 K 9999996R

21 I K  999999R

22 K 9999998R

23 K 9999999 IR

24 i K 99999992R

25 i  K 99999993R

26 K 99999994R

27 K 99999995R

kus

Interiéry

"03"1

D*M Whiteboardu*promítače - r.2000x1500mm »
Whiteboard 1000x600mm • Whiteboard 1000 x kus
1200mm pozice 02

Interiéry

"0 2 "  1

Věšák samostStný typový průměr 350mm,v.2000mm 
pozice 04

Interiéry

04" 1

D*M laboratorního sestavy 2 kusů stolů 
š. 1400mm ,h!700mm,s policemi na stěně na podpůrných ^  
konzolách 6600mm a spojezdem, kontejnery a 4židlemi 
pozice 09

Interiéry

09"1

D*M vestavěných lab.polic v rámci ostění stáv.dřevéné 
zárubně -900/400mm pozice 22

Interiéry

"22"4

D*M zrcadla závěsného vč.dřevéného rámu 450/800mm 
pozice 24

Interiéry

"242

0*M nového vybavení kabinetu,typově shodné se
sousední místnosti č. 142A (d le popisu v tabulce) pozice kpl
23

Interiéry 

"25" 1

kpl

kus

D*M šatní skříně a  botníku
š. 1350 * 1300mm, hl.400mm,v.2900mm pozice 26

Interiéry

26 1

0*M skřiné s oteviravými dveřmi pro lab.materiál 
1200/450/4000mm pozice 27

Interiéry

27-1

D»M skříně s oteviravými dveřmi pro lab. materiál 
1200/600MOOOmm pozice 28

Interiéry

kpl

kus

ku*

Strana 5 z 6 o  :,<-9iúJ7 Dlí



29 K 9999999R

30 K 9999997R

K 99999996R

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"28 '1

D*M vestavěné skříně s oteviravými dveřmi pro 
lab.materiál 1020/505/2150mm pozice 29

Interiéry

"29'1

kus

Repase stávajícího kanc.nábytku a doplněni některých 
nových prvků (skřínka závěsná otevřená 
1800/800/300mm -1kus a  skřínka s policemi ^
1070/900/500mm - 2kusy) pozice 25

Interiéry

"23 1

pracovní deska se dřezem a zásobníkem na 51, s 
poddřezovou skříňkou s polici, včetně připojení na 
média. Pozice 30

kpl

V P  - V íc e p rá c e

Strana 6 z 6

L A B O f t - KC
r a i © . . .  i u š e  kam /t 
I  K 3  f fl i\ ick á  4. 
é fc iq  420) 233
M g jn  lk\: (-4;

“ “ G ®  i i i r b  « /a

ICO : í : s i057 d ič  i

T s.r.o .
? l  00 
'541 066 
37
t

©



Stavba:

O b je k t :

KRYCÍ l i s t  r o z p o č t u

Stavební úpravy ve 2.NP místností Katedry buněčné biologie č.141,142,142A a 143

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k

JKSO:
Místo: Viničná 1594/7,128 00 Praha 2

Objednatel:
Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2

Zhotovitel:

Projektant:
CEDE Studio, s.r.o., Praha 1

Zpracovatel:
Renata Janošová

Poznámka:

N ab ídka Č .N P 1 7001069

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 6. 2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

C e n a  s D PH

21,00*
15,00*

ze

ze

791 129,00 

0,00

C Z K

791 129,00 
0,00

791 129,00

166 137,09 

0,00

9 5 7  2 6 6 ,0 9

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 6

- A g Q f t k n  K
j  cy I tiše knn 

Hlivická 
tel.: (-420)2. 

fax: (- 
inlofr 

.ČO Z57SI057 DIČ

s.r.o

00
41 066

G



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy ve 2.NP místností Katedry buněčné biologie č.141,142,142A a 143 

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k  

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2

Objednatel:
Zhotovitel:

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 
Nabídka Č.NP17001069

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

CEDE Studio, s.r.o., Praha 1 
Renata Janošové

14.  6 . 2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z ro z p o č tu 791 1 2 9 ,0 0

H SV  - P rá c e  a  d o d á vk y  HSV 0 , 0 0

O ST  - O s ta tn í 791 129,00

O s ta tn í n á k la d y  * 0 , 0 0

Zařízení staveniště 0 , 0 0

Projektové práce 0 , 0 0

Územní vlivy 0 , 0 0

Provozní vlivy 0 , 0 0

Jiné  VRN 0 , 0 0

Kompletační činnost 0 , 0 0

C e lk o v é  n á k la d y  z a  s ta v b u  1 ) + 2 ) 791 1 2 9 ,0 0

■A 4j O j ' *  -
T r i o

Strana 2 z 6

r  s.r
1 00 
541 Oť 
7



Stavba:

O b je k t :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Stavební úpravy ve 2.NP místností Katedry buněčné biologie č.141,142,142A a 143

11 - L a b o ra to rn í n á b y te k

Viničná 1594/7,128 00 Praha 2 Datum:

Přírodovědná fakulta Univerzita Karlova,Praha 2 Projektant:
Nabídka Č.NP17001069 Zpracovatel:

CEDE Studio, s.r.o., Praha 1 
Renata Janošové

14. 6. 2017

PČ Typ Kód

N á k la d y  z ro z p o č tu

Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

791 1 2 9 ,0 0

H SV  - P r á c e  a  d o d á vk y  HSV  

O ST  - O s ta tn í

K 999991R

K 999992R

K 999993R

K 999994R

K 999995R

DMA laboratorního stolu pro fluorescenční mikroskop 
š.950,hl.600mm,v.600mm s laboratorním křeslem kus
pozice 12 *

Interiéry

-1 2 "1

D*M skříň s posuvnými dveřmi s 5 policemi a s
nástavcem s policí š.800mm,hl.600mm.v,3200mm kus
pozice 08

Interiéry 

"08” 1

kus

kus

D*M skřině s posuvnými dveřmi a  policemil 
š.1350mm,hl.600mm,v.2100mm pozice 13

Interiéry

"13 2

D-M laboratorního stolu (sestava) 
š.2175mrm700mm,hl.500mm,v.900mm,s pojezdovým 
křeslem a  kontejnerem a  s horními skřínkami 
1800/400/1000mm pozice 14

Interiéry

-14-1

D>M těžkého černého závěs.vč.kolejnice a
systémového kotveni do stropu (podhledu) - kus
1300/2100mm * 2370/2300mm pozice 16

Interiéry

-161

0,00 

791 129,00

K 9999962R

D»M standardní lab.ostrůvek (shodný s vývody 
elektro,plynu,vody,kanalizace,RO a dejonizovaná 
voda.se supliky,s křinkami a  křesly) 5950/800-800mm, 
včetně připojeni na média pozice 21

kpl

Interiéry

-2 1 - 1

D-M standardní lab.ostrůvek (shodný s vývody 
elektro,plynu.vody,kanalizace,RO a dejonizovaná 
voda.se šuplíky,s křinkami a  křesly) 5500/800mm - 
2kusy, včetně připojení na média pozice 15

Interiéry

Strana 3 2 6 IČO. 23781037 DIČ; 035781097



"15"!

- Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D*M pracovní desky š.1200mm,hl.600mm,v.900mm se 
8 K 999997R dřezem a  s el.zásobníkem teplé vody na 51 a s lednicí, j kus

včetně připojení na média pozice 05

Interiéry 

"05 1

< qqqoo!J7R D‘ M laboratorního stolu se skříňkou a  policí
dl.1280*600mm, hl.700mm,v.900mm pozice 18 kpl

Interiéry

-181

D*M ocelového stolu pro práci s vahami (s lab.deskou) 
na odpružených konzolách.se závěsnými oteviravými 

10 ! K  9999983R skřínkami (míchačky, PH metry) a policemi pod kpl
stolem,dolní- dl.!575mm, hl.600mm,v.900mm,horní- 
1800/800/400mm pozice 19

Interiéry

-19-1

1 1 : K 9999984R D*M nového stolu pro mikroskop se semisterilnim 
boxem, dl.1700mm, hl.600mm,v.760mm pozice 20

Interiéry

" 20 "  1

kpl

12 : K 999998R
D*M laboratorního stolu s laboratorním křeslem a  • 
pojezdovým kontejnerem dl. I620*800mm, 
hl.600mm,v.760mm pozice 10

kus

Interiéry

" 10"1

D*M laboratorního stolu s laboratorním křeslem a  s 
13 I K 9999981R pojezdovým kontejnerem dl.2175*2020mm, kpl

hl.600mm,v.900mm pozice 17

Interiéry

" 17" 1

14 K 9999991R
|D*M pracovního stolu s kovovou kostrou 
;š.800mm,hl600mm,v. 1000mm,se skřínkou s posuvnými kus 
dveřmi a  policí pozice 07

Interiéry

"07-1

15 K 9999992R
D*M laboratorního stolu
dl.500* 1600mm,hl.600mm,v.760mm s lab.křeslem a 
pojezdovým kontejnerem pozice 11

kus

Interiéry

■iri

D*M čajové kuchyňky š. I450mm(600/900mm*horni 
skřínky 1450/400/600mm,vč.dřezu,zadní obkladové 

16 K 9999993R desky,mikrovlnné trouby.rychlovarné konvice,LED kpl
osvětleni,digestoře,ohřívač na TV se zásobníkem na 51, 
včetně připojení na média pozice 06

Interiéry 

06 1

Cena celkem [CZK]

Jo
Strana 4 2 6



D-M sestavy pracovních stolů na galerii m.č.141A.
17 K 9999994R Sestava prvků, je jich  počet je  specifikován v  kpl

dokumentaci - Vybaveni interiéru část 0.1.1. pozice 01

j  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Interiéry

o n

D*M sestavy pracovnich stolů na galerii m.č.142B.
18 i K  99999941R Sestava prvků, je jich  počet je  specifikován v  kpl

dokumentaci - Vybavení interiéru část 0.1.1. pozice 03

19 K 9999995R

20 K 9999996R

21 K 999999R

22 K 9999998R

23 ; K 99999991R

24 K 99999992R

25 K 99999993R

26 i K 99999994R

Interiéry

-03-1

D-M Whiteboardu-promitače - r.2000x1500mm 
Whiteboard lOOOxóOOmm • Whiteboard 1000 x 
1200mm pozice 02

kus

Interiéry 

”02 1

Věšák samostatný typový průměr 350mm,v.2000mm 
pozice 04

Interiéry

"04-1

D-M laboratorního sestavy 2 kusů stolů 
š. 1400mm,hl700mm,s policemi na stěně na podpůrných 
konzolách 6600mm a spojezdem, kontejnery a  4židlemi 
pozice 09

Interiéry

"09" 1

D-M vestavěných lab.polic v  rámci ostěni stáv.dřevéné 
zárubně -900/400mm pozice 22

Interiéry

-224

D-M zrcadla závěsného vč.dřevéného rámu 450/800mm 
pozice 24

kus

kus

kpl

kus

Interiéry

"24"2

D-M nového vybaveni kabinetu,typově shodné se
sousední místností č. 142A (dle popisu v tabulce) pozice kpl
23

Interiéry

-25"1

D-M šatní skříně a  botníku
š. 1350-1300mm,hl.400mm.v.2900mm pozice 26

Interiéry

”26 1

D-M skřiné s oteviravými dveřmi pro lab.materiál 
1200/450/4000mm pozice 27

Interiéry

”27-1

kpl

kus

27 K 99999995R
O-M skříně s oteviravými dveřmi pro lab.materiál 
1200/600/4000mm pozice 28

Interiéry

kus

J /
Strana 5 z 6

r.o.

066

IČO. 25781057 DIČ cŽ2s7»ÍmV ’“  ©



99999996R

9999999R

9999997R

- V íc e p rá c e

"28" 1

D*M vestavěné skříně s otevíravými dveřmi pro 
lab.materiál 1020/505/2150mm pozice 29

Interiéry

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

"29-1

Repase stávajicího kane.nábytku a doplnění některých 
nových prvků (skřínka závěsná otevřená 
1800/800/300mm -Ikus a  skřínka s policemi 
1070/900/300mm - 2kusy| pozice 25

Interiéry

-23"1

pracovní deska se dřezem a zásobníkem na 51, s 
poddřezovou skříňkou s polici, včetně připojení na kpl 
média. Pozice 30

Strana 6 z 6

L A B O R - K
. I říši' ku
Hlivickí 

tel.: (-420). 
fax: < 
info

IČO: 25781057 D


